ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ TRUNG HỘI

         –––––––––

  Số:       /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

         Trung Hội, ngày 11 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán

ngân sách 9 tháng năm 2024 xã Trung Hội

–––––––––––––

Kính gửi:  - Đảng ủy - HĐND xã Trung Hội

  - Các tổ chức Chính trị - xã hội xã Trung Hội

- Các Ông (bà) Trưởng xóm trên địa bàn xã Trung Hội

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp

ngân sách;

Căn cứ quyết định số: 03/ QĐ-UBND, ngày 05 tháng 01 năm 2024 của

UBND xã Trung Hội về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024 xã

Trung Hội;

Căn cứ quyết định số: 180/ QĐ-UBND, ngày 11 tháng 10  năm 2024 của

UBND xã Trung Hội về việc công bố công khai số liệu và thuyết minh tình hình

thực hiện dự toán ngân sách  9 tháng năm 2024 xã Trung Hội;

Ủy ban Nhân dân xã Trung Hội thông báo đến Đảng ủy - HĐND - các tổ chức

chính trị - xã hội và các ông, bà trưởng xóm một số nội dung như sau:

1. UBND xã thực hiện việc niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán ngân

sách 9 tháng năm 2024, xã Trung Hội bằng hình thức niêm yết tại trụ sở làm việc

và đăng tải trên cổng thông tin điện tử tại địa chỉ:

http://trunghoi.dinhhoa.thainguyen.gov.vn chuyên mục công khai ngân sách. Gồm

http://trunghoi.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

các mẫu biểu: Biểu số 113/CKTC-NSNN; Biểu số 114/CKTC-NSNN; Biểu số

115/CKTC-NSNN và thuyết minh báo cáo thực hiện dự toán 9 tháng năm 2024.

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 16 giờ 00 phút ngày 11 tháng 10 năm 2024 đến

16 giờ ngày 11 tháng 11 năm 2024(30 ngày liên tục).

2. Các ông (bà) Trưởng xóm thông báo trên cụm loa truyền thanh của xóm

hoặc tại các buổi họp xóm về  hình thức niêm yết và số liệu thực hiện dự toán 9

tháng năm 2024, xã Trung Hội để bà con nhân dân được biết.

Trên đây là Thông báo của UBND xã về việc niêm yết công khai số liệu

thực hiện dự toán ngân sách 9 tháng năm 2024, xã Trung Hội. Đề nghị các tổ chức

chính trị - xã hội, các bộ phận chuyên môn và các ông, bà trưởng xóm triển khai

thực hiện.

    Nơi nhận:
- Đảng ủy - HĐND

- Các tổ chức chính trị - XH

- 12 ông, bà trưởng xóm;

-Lưu VP, KT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Chủ tịch

Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T17:36:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-12T08:08:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-12T08:08:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!